



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

24-25 Aralık 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV Konya Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Toplantısı gerçekleştirildi

TDV Konya Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Toplantısı yapıldı. İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek'in başkanlığında, **TDV** Konya İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüğü'nde toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya, UIP Koordinatörleri ve **TDV** görevlileri katıldı. Toplantıda, Konya'da eğitim gören uluslararası öğrencilerin eğitim süreçleri ve mevcut programlar müzakere edildi. Katılımcılar, öğrencilerin eğitimlerinin kalitesinin artırılması, karşılaştıkları zorlukların çözülmesi ve eğitim programlarının daha verimli hale getirilmesi için çeşitli önerilerde bulundu. İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek Konya'da uluslararası öğrencilerin bulunmasının şehrin kültürel zenginliğine katkı sağladığını belirtti. Konya'mızda farklı ülkelerden öğrenim gören üniversite ve İmam Hatip Lisesi öğrencilerine **Türkiye Diyanet Vakfı**, barınma burs ve eğitim imkanı sunuyor. **»H. Esra Bedenli**



TÜRKİYE DİYANET VAKFI, BALIKESİR'DE YETİMLERİ SEVİNDİRDİ



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Kış Bayramı" projesi kapsamında Balıkesir'deki yetim çocuklara kıyafet desteği sağladı

KENTTEKİ bir giyim mağazasında Balıkesir İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar başkanlığında bir araya gelen Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Balıkesir Şubesi yetkilileri ve gönüllüleri, mağazada kışlık kıyafetleri isteklerine göre seçen çocukla-

ra yardımcı oldu.

İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, yaptığı açıklamada, TDV Balıkesir Şubesi olarak çok önemli ve anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdiklerini söyledi.

Balıkesir'de yıl boyunca yakla-

şık 300 çocuğun kıyafet ihtiyacının karşılandığını vurgulayan Müftü Yaşar, çocuklarla ve aileleriyle yakından ilgilendi ve sohbet etti.

Müftü Yaşar, "Yetimler bize Rab-bimizin emanetidir. Dolayısıyla onlarla elimizden geldiğince ilgilen-

meyi ve kendilerine yardım ulaştır-mayı bir görev ve ibadet olarak gör- rüyoruz. Halkımızın desteği ve Rabbimizin yardımıyla her zaman onların yanında olmaya devam ede- ceğiz inşallah" ifadelerini kullandı.

■ Yaşar Ömer CİMRAN



Türkiye Diyanet Vakfı, 'Kış Bayramı' projesi kapsamında Balıkesir'deki yetim çocuklara kıyafet desteği sağladı.

TDV, yetimleri sevindirdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Balıkesir'deki yetim çocuklara kıyafet desteğinde bulundu. İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar ve TDV Balıkesir Şubesi yetkilileri ve gönüllüleri, kentteki bir giyim mağazasında kışlık kıyafetleri isteklerine göre seçen çocuklara yardımcı oldu.

İl Müftüsü Yaşar, TDV Balıkesir Şubesi olarak çok önemli ve anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdiklerini söyledi. Balıkesir'de yıl boyunca yaklaşık 300 çocuğun kıyafet ihtiyacının karşılandığını vurgulayan Müftü Yaşar, çocuklarla ve aileleriyle yakından ilgilendi.



Müftü Yaşar, "Yetimler bize Rabbimizin emanetidir. Dolayısıyla onlarla elimizden geldiğince ilgilenmeyi ve kendilerine yardım ulaştırmayı bir görev ve ibadet olarak görüyoruz. Halkımızın desteği ve Rabbimizin yardımıyla her zaman onların yanında olmaya devam edeceğiz inşallah" dedi.

■ Fetnur KOCA



'Hep Otuz Üç Yaşında' izleyici ile buluştu

Erzurum'da "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin gala gösterimi yapıldı.

İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi Erzurum'da izleyiciyle buluştu. **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği TRT ortak yapımı film, Erzurum'da gösterime girdi. Yönetmen Murat Pay, Erzurum'daki galaya katılarak heyecanlarını paylaşan davetlilere teşekkür etti. Erzurum İl Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan ise İslam Ansiklopedisi'nin çok büyük bir referans noktası olduğunu belirterek bu tecrübenin beyaz perdeye aktarılmasının sevindirici olduğunu söyledi. Sonrasında filmin ilk gösterimini Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ergün Engin, **TDV** Erzurum Kız Yurdu öğrencileri, kurum müdürleri, Müftülük personeli, Kur'an kursu öğretmenleri ve çok sayıda vatandaş izledi. Film bir hafta boyunca sinema salonlarında gösterimde olacak.



TOKAT'TA MINİK ELLERDEN BÜYÜK BİR BAĞIŞ



Yeşilirmak Şerife Aybek Çocuk Akademisi'nin minik yürekleri, biriktirdikleri harçlıklarla kış bayramı projesine büyük bir destek verdi. 4-6 yaş arasındaki öğrenciler, kendi harçlıklarından fedakarlık ederek, kışın zorlu şartlarında yardım bekleyenlere ellerini uzattılar. Tokat İl Müftüsü Esat Yapıcı, minik bağışçıları makamında ağırlayarak onlara teşekkür etti ve bu anlamlı davranışın tüm topluma örnek olmasını diledi. Miniklerin bu anlamlı davranışı, hem öğretmenlerini hem de velilerini gururlandırdı. Toplanan bağışlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** Tokat Şubesine teslim edilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.



Hep Otuz Üç Yaşında Erzurum'da İzleyici İle Buluştu

Erzurum'da "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin gala gösterimi yapıldı. İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi Erzurum'da izleyiciyle buluştu. **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin

konu edildiği TRT ortak yapımı film, Erzurum'da gösterime girdi. Yönetmen Murat Pay, Erzurum'daki galaya katılarak heyecanlarını paylaşan davetlilere teşekkür etti. Erzurum İl Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan ise İslam Ansiklopedisi'nin çok büyük bir referans noktası olduğunu belirterek bu tecrübenin beyaz perdeye aktarılmasının sevindirici olduğunu

söyledi. Sonrasında filmin ilk gösterimini Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ergün Engin, **TDV** Erzurum Kız Yurdu öğrencileri, kurum müdürleri, Müftülük personeli, Kur'an kursu öğretmenleri ve çok sayıda vatandaş izledi. Film bir hafta boyunca sinema salonlarında gösterimde olacak.

Kaynak (İha)

Miniklerden Filistin'e Destek

İl Müftüsü Mehmet Şahin, minik öğrencilerin bu duyarlı davranışını takdir ederek, Filistin halkına gösterilen bu destekten dolayı öğrencilere, velilere ve kurs yöneticilerine teşekkür etti.

Çankırı İl Müftülüğü'ne bağlı Mehmet Akif Ersoy 4-6 Yaş Kur'an Kursu minik öğrencileri, Filistin kriz bölgesine destek amacıyla topladıkları 6.400 TL'lik yardımı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çankırı Şube Başkanı Mehmet Şahin'e teslim etti. Yardım teslim töreni, İl Müftülüğü makamında gerçekleştirildi. Törene Kurs Yöneticisi Zakire Kara ve Öğretici Emine Mantar da katılarak minik öğrencilerin anlamlı bağışını teslim ettiler. İl Müftüsü Mehmet

Şahin, minik öğrencilerin bu duyarlı davranışını takdir ederek, Filistin halkına gösterilen bu destekten dolayı öğrencilere, velilere ve kurs yöneticilerine teşekkür etti. Mehmet Şahin, yardımların en kısa sürede Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını belirterek, bu tür yardımların manevi ve insani değerler açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

► Sultan Kayıkcı





TDV KONYA'DA KOORDİNASYON TOPLANTISI

TDV Konya Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Toplantısı İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek'in başkanlığında yapıldı. UİP Koordinatörleri ve **TDV** görevlilerini katıldığı toplantıda

Konya'da eğitim gören uluslararası öğrencilerin eğitim süreçleri ve mevcut programlar müzakere edildi. Katılımcılar, öğrencilerin eğitimlerinin kalitesinin artırılması, karşılaştıkları zorlukların çözülmesi ve

eğitim programlarının daha verimli hale getirilmesi için çeşitli önerilerde bulundu. İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek Konya'da uluslararası öğrencilerin bulunmasının şehrin kültürel zenginliğine katkı sağladığını belirterek, "Konya'mızda farklı ülkelerden öğrenim gören üniversite ve İmam Hatip Lisesi öğrencilerine **Türkiye Diyanet Vakfı**, barınma burs ve eğitim imkanı sunuyor." dedi. **Haber Merkezi**

BALIKESİR'DE YETİMLERE KIŞLIK GİYSİ YARDIMI

Türkiye Diyanet Vakfı Balıkesir Şubesi, kentteki yetim çocukların kışlık kıyafet ihtiyaçlarını karşılamak için özel bir etkinlik düzenledi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Balıkesir Şubesi, "Kış Bayramı" projesi kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kentteki bir giyim mağazasında düzenlenen etkinlikte, yetim çocuklar kışlık kıyafetlerini kendileri seçme fırsatı buldu. Etkinliğe katılan Balıkesir İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, vakıf olarak yıl içerisinde yaklaşık 300 çocuğun kıyafet ihtiyacını karşıladıklarını açıkladı. Çocuklar ve aileleriyle yakından ilgilenen Yaşar, "Halkımızın desteği ve Rabbimizin yardımıyla her zaman onların yanında olmaya devam edeceğiz" diyerek, yetimlere yardım etmenin bir ibadet olduğunu vurguladı. **Mustafa BAKIR**





Hep Otuz Üç Yaşında Erzurum'da

Erzurum'da "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin gala gösterimi yapıldı.

Erzurum'da "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin gala gösterimi yapıldı.

İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi Erzurum'da izleyiciyle buluştu. Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği TRT ortak yapımı film, Erzurum'da gösterime girdi. Yönetmen Murat Pay, Erzurum'daki gala-ya katılarak heyecanlarını paylaşan davetlilere teşekkür etti. Erzurum İl Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan ise İslam Ansiklopedisi'nin çok büyük bir referans noktası olduğunu belirterek bu tecrübenin beyaz perdeye aktarılmasının sevindirici olduğunu söyledi. Sonrasında filmin ilk gösterimini Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ergün Engin, TDV Erzurum Kız Yurdu öğrencileri, kurum müdürleri, Müftülük personeli, Kur'an kursu öğreticileri ve çok sayıda vatandaş izledi. Film bir hafta boyunca sinema salonlarında gösterimde olacak. iha



“Balkan ülkeleriyle ilişkisinin ana eksenini, kardeşlik ve dostluktur”

Kurtulmuş, “Balkan coğrafyasıyla Türkiye arasındaki ilişkiler sadece farklı ülkelerin resmi ilişkilerinden ibaret değildir. Balkan ülkeleriyle Türkiye arasındaki ilişkisinin ana eksenini, halklar arasındaki kardeşlik ve dostluk ilişkisidir.” dedi.

KALKANDELEN (AA)
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey Makedonya'nın Kalkandelen şehrindeki Uluslararası Maarif Okulu'nu ziyaret etti. Öğrenci ve öğretmenlerle bir araya gelen Kurtulmuş, okulun faaliyetlerine ilişkin yetkililerden bilgi aldı.

Kalkandelen Uluslararası Maarif Okulu'na düzenlenen "21 Aralık Türkçe Bayramı" programına katılan Kurtulmuş, öğrencilerle aynı çatı altında bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ve Maarif Okullarının Üsküp ve Kalkandelen dışındaki şehirlerde de açılması temennisini dile getirdi.

Türkiye olarak Balkan ülkelerinin bağımsızlıklarını kazanması sürecinde bütün Balkan milletlerine eşit mesafede durarak, hepsinin huzur, barış ve istikrar içinde kendi geleceklerini tayin etmelerini en doğru yol olarak düşündüklerini ve bu istikamette destek verdiklerini hatırlatan Kurtulmuş, "Balkan coğrafyasıyla Türkiye arasındaki ilişkiler sadece farklı ülkelerin resmi ilişkilerinden ibaret değildir. Balkan ülkeleriyle Türkiye arasındaki ilişkisinin ana eksenini, halklar arasındaki kardeşlik ve dostluk ilişkisidir. Hemen hemen Balkan coğrafyasının her köşesinde her farklı ırk ve kültür mensubu olan Balkan ülkeleriyle ilgili Türkiye'nin tarihten gelen kadim dostluk ve gönül köprüleri vardır." diye konuştu.

Kıli ilişkilerde zaman içerisinde çok büyük mesafeler kat edildiğini belirten Kurtulmuş, Türkiye'nin kültürel diplomasi kurumlarıyla hemen hemen Balkanların her ye-



rinde Balkan halklarıyla ilişkileri kuvvetlendirecek çalışmalar ortaya koyduğunu ifade etti.

Kuzey Makedonya başta olmak üzere Balkanlarda TİKA, Maarif Vakfı, Yunus Emre Enstitüsü, **Diyanet Vakfı**, Vakıflar Genel Müdürlüğüne hayata geçirilen projelerle toplumsal kalkınmaya da destek olunduğunu dile getiren Kurtulmuş, "Türkiye sadece komşu olmanın ötesinde, aynı ortak tarihi benimseyen, aynı ortak kültürün içinden gelen, bu coğrafyada asırlardır birlikte yaşadığımız dostlarımızın, kardeşlerimizin güçlenmesi için çok büyük imkanları seferber etti. Gönümüz arzu eder ki bundan sonra da bu ilişkileri çok daha güçlü bir şekilde sürdürmek nasip olsun." değerlendirmesinde bulundu.

Çok kutuplu, çok kültürlü ve çok merkezli dünyanın kurulması dönemine girildiğini, yaşanan sıkıntıların da bunun habercisi olduğunu aktaran Kurtulmuş, yeni dünya dengesinde yıldızı parlayacak ülkelerden birinin

Türkiye olacağını vurguladı.

Türkiye'nin güçlenmesi ve büyümesinin, Balkan, Orta Doğu ülkelerinin güçlenmesi, doğu-batı gerilimlerin azaltılarak dünyanın barış ve esenliğe doğru yol alması anlamına geleceğini dile getiren Kurtulmuş, bu kapsamda beraber yol alınacağını söyledi.

Geleceğin en önemli teminatlarından birinin ortak kültürel zenginlik olduğunu aktaran Kurtulmuş, Balkanlardaki "Osmanlı barış döneminin" tarihi bir hikayeden ibaret olmadığını, Balkanlarda bütün mezhepleriyle etnik yapılarıyla kültürel farklılıklarıyla insanların bir arada yaşadığını belirtti.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, şöyle konuştu: "Hiçbir şekilde asırlar içinde burada din, mezhep, etnik kavga ortaya çıkmadı. Çünkü herkes, Osmanlı'nın millet sistemi içinde kendi ayrılıklarını, farklılıklarını ortaya koyarak, onur ve huzur içerisinde yaşayabilmeyi başardı. Bir hikayeden bahsetmiyoruz, tarihi gerçekten bahsediyoruz."

Bu tarihi gerçeğin bugün de uygulanması mümkün. Bunun için ilk şart, insanların karşısındakine saygı duyması.

İnsanın sadece haklarıyla değil, aynı zamanda onunla insan olduğunu kavraması ve insan onurunu her şeyin, insani ilişkinin üstünde tutmasıdır. Her insan bizim için insanlık ailesinin bir ferdi, bizim geniş insanlık ailemizin bir üyesidir. Bu çerçevede bakıldığında tarih boyunca insanlar arasında barış, huzur, birlikte yaşayabilmeyi sağlamış olan bir milletin, medeniyetin, mirasın çocukları, torunları olarak bugün de bunun mümkün olduğuna inanıyor, bunun gerçekleşmesi için de mücadele, gayret ediyoruz. Balkanlardaki ayak izlerimizin gün yüzüne çıkarılması, buradaki geçmiş ortak tarihimizin bugün yeniden belki yorumlanarak gelecek nesillere aktarılması, karşılıklı olarak en önemli ödevlerimizden birisidir."

Kültürün her alanında yapılacak desteklerin, hizmetlerin önemli, her türlü takdirin üzerinde olduğunu ifade eden Kurtulmuş, bunun en başında gelen unsurun "dil" olduğunu belirtti.

Türkçe'de dilin "konuşmayı sağlayan beşeri kabiliyet" ve "gönül" anlamlarına geldiğine dikkati çeken Kurtulmuş, şunları söyledi:

"İnsan sadece dille konuşmaz, insan gönüllüyle konuşur. Türkçe'de asırlar içerisinde Ahmet Yesevi'den bu yana, Balkanlar'a ve oradan Avrupa'ya kadar uzanan bu coğrafyada bize Türkçe vasıtasıyla dil vasıtasıyla gönülden konuşabilme becerisi öğretmiştir."

Hoca Ahmet Yesevi'nin, Yunus Emre'nin, Karacaoğlan'ın, Pir Sultan Abdal'ın, Hacı Bayram-ı Veli'nin, Hacı Bektaş-ı Veli'nin hepsinin bize o arı, duru Türkçesiyle söylediği şey, kimsenin gönülünü kırma, kimsenin gönülünü yıkma tavsiyeleridir."





RİZE'DE YILIN EN UZUN GEÇESİNDE GENÇLER TEFEKÜR'DE BULUŞTU

Rizeli gençler, RTEÜ Hacı Ahmet Erdoğan camisinde, yılın en uzun gecesinde gençler "Tefekkür" etkinliğinde bir araya geldi.



Diyaret İşleri Başkanlığınca; Gençlerin Milli ve Manevi değerlerle yetişmeleri, sosyalleşmeleri ve toplumsal dayanışmalarının pekiştirilmesi amacıyla sosyal, kültürel, sportif ve eğitsel faaliyetler kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştiriliyor.



Etkinlikler kapsamında yılın en uzun gecesi olan 21 Aralık gecesi ülke genelinde olduğu gibi Rize'de de; hem geçen yılın muhasebesini yapmak hem gelecek zamanın maddi/manevi hedeflerini tespit etmek amacıyla gençlerin katılımıyla "En Uzun Gecede Tefekkür" etkinliği yapıldı.

Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet İshak Demir, Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı ve gençlerin katılımıyla Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Hacı Ahmet Erdoğan Camii'nde akşam namazı itibarı ile başlayan programda Kur'an-ı Kerim, kaside ve ilahiler okunarak sohbet ve dualar edildi.

İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin de görev aldığı gecede yatsı namazı imameti ve müezzinelik, öğrenciler tarafından icra edildi. İl Müftüsü Naci Çakmakçı burada gerçekleştirdiği konuşmada gençliğin önemine değinerek ha-



yatın en dinamik dönemi olan gençlik devresinin aynı zamanda ömür sermayesinin de en verimli çağı olduğunu ifade etti.

Müftü Çakmakçı, Hz. Peygamberin hesap gününde, arşın gölgesinde toplanacak yedi sınıf kimseden birinin, "neşe ve huzuru Rabbine ibadette arayan, O'na kul-luk ederek tertemiz bir hayat için-de büyüyen genç", olduğunu haber vermesinin İslam'ın kulluğun zirve boyutta yaşandığı gençlik dönemine hangi perspektiften baktığına dair önemli bir referans olduğunu kaydetti.

Çakmakçı, tefekkürün önemine değinerek "Onlar ayakta dururken, otururken, yatarken hep Allah'ı anlarlar; göklerin ve yerin yaratılışını düşünürler (ve şöyle derler): "Rabbimiz! Sen bunu boş

yere yaratmadın, seni tenzih ve tak-dis ederiz.

Bizi cehennem azabından koru!" ayetini hatırlattı.

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet İshak Demir, "Böylesine anlamlı bir programda gençlerle buluşmamıza vesile olan **Diyaret İşleri Başkanlığımıza** teşekkür ediyorum." dedi.

Cami içindeki program sonrası **Diyaret** Genç Ofiste genç-

lerle bir araya gelinerek hasbihal edilmesinin ardından **Türkiye Di-yanet Vakfı** Rize Şubesine ait mobil ikram aracıyla çay, çorba ve lokma ikramda bulunuldu.

Haber-Foto: BAYRAMALİ KAVALCI



Eğitim kalitesi masaya yatırıldı

TDV Konya İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüğü'nde, İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek'in başkanlığında bir toplantı düzenlendi. UİP Koordinatörleri ve **TDV** görevlilerinin katıldığı toplantıda, Konya'da eğitim gören uluslararası öğrencilerin süreçleri ve mevcut programlar ele alındı. Toplantıda, öğrencilerin eğitim kalitesinin artırılması, karşılaştıkları sorunların çözümü ve eğitim programlarının daha verimli hale getirilmesi için çeşitli öneriler sunuldu. İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek, "Uluslararası öğrenciler, Konya'mızın kültürel zenginliğine büyük katkı sağlıyor" dedi. **Türkiye Diyanet Vakfı**, farklı ülkelerden Konya'ya gelen üniversite ve İmam Hatip Lisesi öğrencilerine barınma, burs ve eğitim imkânı sunarak destek oluyor. •HABER MERKEZİ

Esnaflar ziyaret edildi

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Şirince Unlu Mamülleri, Karaca Otomotiv, Bayrakçı Oto Kurtarma, Fam Garage, Berr Mobilya, Torkon İş Makineleri, Özdoğan Oto Kaporta, Palaoglu Oto Döşeme, Yıldırım Kardeşler Hayvancılık, Kocaoğlanlar Market, Mutlu Taş Ekmek, Arı Market, Gıbrır Unlu Mamülleri, Koyuncu Yapı İnşaat, Canka Metal, Karakuş Dişli, Sempa Motor, Altunpar Otomotiv, Sıtkı Başaran Otomotiv, Bulutoğlu Bakliyat, Ocak Bakliyat, Akosan Elektrik Otomasyon, Sinerji Rulman, Özevren Rulman, Boysun Boya Sunta ve Mobilya, Kılıç Mobilya, Konpak Alüminyum, Sarı Cam Metal, Safa Tabela, Çobanoğlu Ambalaj, Hacı Halis Efendi Kurukahve, Alternatif Veterinerlik, Anadolu Damızlık, Konya Yapı Denetim, Gökoğlu Maça, Zafer Müzik ve Organizasyon, Öktenler Yapı, Yüksel Ergül Giyim Dünyası, Kontensan Metal Ambalaj, Uyar Kereste ve Orman Ürünleri ve Değerli Özel Servis firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •HABER MERKEZİ





Balkanlarda Türkçeye büyük ilgi

Kalkandelen Uluslararası Maarif Okulunca düzenlenen "21 Aralık Türkçe Eğitim Bayramı" programına katılan TBMM Başkanı Kurtulmuş "Balkanlardaki ayak izlerimizin gün yüzüne çıkarılması, buradaki geçmiş ortak tarihimizin bugün yeniden yorumlanarak gelecek nesillere aktarılması, karşılıklı olarak en önemli ödevlerimizden birisidir" dedi.

Haber: Temel EMİROĞLU

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Balkan coğrafyasıyla Türkiye arasındaki ilişkiler sadece farklı ülkelerin resmi ilişkilerinden ibaret değildir. Balkan ülkeleriyle Türkiye arasındaki ilişkinin ana eksenini, halklar arasındaki kardeşlik ve dostluk ilişkisidir." dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey Makedonya'nın Kalkandelen şehrindeki Uluslararası Maarif Okulu'nu ziyaret etti. Öğrenci ve öğretmenlerle bir araya gelen Kurtulmuş, okulun faaliyetlerine ilişkin yetkililerden bilgi aldı. Kalkandelen Uluslararası Maarif Okulunca düzenlenen "21 Aralık Türkçe Eğitim Bayramı" programına katılan Kurtulmuş, öğrencilerle aynı çatı altında bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ve Maarif Okullarının Üsküp ve Kalkandelen dışındaki şehirlerde de açılması temennisini dile getirdi.

Türkiye olarak Balkan ülkelerinin bağımsızlıklarını kazanması sürecinde bütün Balkan milletlerine eşit mesafede durarak, hepsinin huzur, barış ve istikrar içinde kendi geleceklerini tayin



etmelerini en doğru yol olarak düşündüklerini ve bu istikamette destek verdiklerini hatırlatan Kurtulmuş, "Balkan coğrafyasıyla Türkiye arasındaki ilişkiler sadece farklı ülkelerin resmi ilişkilerinden ibaret değildir.

Balkan ülkeleriyle Türkiye arasındaki ilişkinin ana eksenini, halklar arasındaki kardeşlik ve dostluk ilişkisidir. Hemen hemen Balkan coğrafyasının her köşesinde her farklı ırk ve kültür mensubu olan

'Balkan ülkeleriyle Türkiye'nin tarihten gelen gönül köprüleri vardır'

Balkan ülkeleriyle ilgili Türkiye'nin tarihten gelen kadim dostluk ve gönül köprüleri vardır." diye konuştu. İkili ilişkilerde zaman içerisinde çok büyük mesafeler kat edildiğini belirten Kurtulmuş, Türkiye'nin kültürel diplomasi kurumlarıyla hemen hemen Balkanların her yerinde Balkan halklarıyla ilişkileri kuvvetlendirecek

çalışmalar ortaya koyduğunu ifade etti.

Kuzey Makedonya başta olmak üzere Balkanlarda TİKA, Maarif Vakfı, Yunus Emre Enstitüsü, Diyanet Vakfı, Vakıflar Genel Müdürlüğüne hayata geçirilen projelerle toplumsal kalkınmaya da destek olunduğunu dile getiren Kurtulmuş, "Türkiye sadece komşu olmanın ötesinde, aynı ortak tarihi benimseyen, aynı ortak kültürün içinden gelen, bu coğrafyada asırlardır birlikte yaşadığımız dostlarımızın, kardeşlerimizin güçlenmesi için çok büyük imkanları seferber etti.

Gönlümüz arzu eder ki bundan sonra da bu ilişkileri çok daha güçlü bir şekilde sürdürmek nasip olsun." değerlendirmesinde bulundu.

Çok kutuplu, çok kültürlü ve çok merkezli dünyanın kurulması dönemine girildiğini, yaşanan sıkıntıların da bunun habercisi olduğunu aktaran Kurtulmuş, yeni dünya dengesinde yıldızı parlayacak ülkelere birinin Türkiye olacağını vurguladı.



GENÇLER EN UZUN GECELERDE TEFEKKÜR İÇİN BULUŞTU

Gençlerin milli ve manevi değerlerle yetişmeleri, sosyalleşmeleri ve toplumsal dayanışmalarının pekiştirilmesi amacıyla yatsı namazını müteakip hem geçen yılın muhasebesini yapmak hem gelecek zamanın maddi/manevi hedeflerini tespit etmek amacıyla “En Uzun Gecede Tefekkür” programı adı altında program düzenlendi.



Erzurum **Türkiye Diyanet Vakfı** Erkek Yurdu'nda düzenlenen programa konuşmacı olarak katılan Erzurum İl Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan, “Yaratılış gayemizi, Allah’a kulluğun önemini, vaktin kıymetini ve salih amelin değerini idrak edeceğimiz, kâinattaki

eşsiz dengenin ve sayısız nimetin farkına varacağımız, bilinen ve bilinmeyen nice güzelliklerin yaratılışındaki hikmeti kavrayacağımız, olaylara ibret nazarıyla bakarak, ders çıkarıp, payımıza düşen sorumluluğu alacağımız, geçmişin muhasebesini yapacağımız, çok ender anları idrak ediyoruz. Böylesi

güzel zamanları tefekküre ayırmak, Allah’ı tespih ederek geçirmek en büyük kazançımız olacaktır.” dedi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan’ın yanı sıra, Şube Müdürü M. Rasim Kasapoğlu, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Ahmet Gürler ve Yurt öğrencileri katıldı. İHA



Gençler, en uzun gecede tefekkür için buluştu

Türkiye Diyanet Vakfı Erzurum Şubesi tarafından, "En Uzun Gecede Tefekkür" adıyla bir program düzenlendi.

Gençlerin, milli ve manevi değerlerle yetişmeleri, sosyalleşmeleri ve toplumsal dayanışmalarını pekiştirilmesi hedefiyle düzenlenen program, **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzurum Erkek Yurdu'nda gerçekleştirildi.

Hem geçen yılın muhasebesini yapmak hem de gelecek zamanın maddi manevi hedeflerini tespit etmek amacıyla organize edilen, "En Uzun Gecede Tefekkür" programına, Erzurum İl Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan konuşmacı olarak katıldı. Erdoğan programda yaptığı konuşmada, "Yaratılış gayemizi, Allah'a kulluğun önemini, vaktin kıymetini ve salih amelin değerini idrak edeceğimiz, kâinattaki eşsiz dengenin ve sayısız nimetin farkına varacağımız, bilinen ve bilinmeyen nice güzelliklerin yaratılışındaki hikmeti kavrayacağımız, olaylara ibret nazarıyla bakarak, ders çıkarıp, payımıza düşen sorumluluğu alacağımız, geçmişin muhasebesini yapacağımız, çok ender anları idrak ediyoruz. Böylesi güzel zamanları tefekküre ayırmak, Allah'ı tespih ederek geçirmek en büyük kazancımız olacaktır." dedi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hep Otuz Üç Yaşında filmi ilgiyle izlendi

<https://www.baykushaber.com.tr/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-474702>
<https://www.erzurumolay.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-50696h.htm>
<https://erzurumgunebakis.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-84462.html>
<https://www.iha.com.tr/erzurum-haberleri/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-164775609>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-341821.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-1075994>
<https://www.habermanset.com.tr/erzurum/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-h1066577.html>
<https://www.turkhaber.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu-1060751.html>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu>
<https://www.gazeterize.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu>
<https://www.haberelazig.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-56735.html>
<https://www.malatyaguncel.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-2680172h.htm>
<https://www.karshakimiyet.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu-63994h.htm>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu-385387.html>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2555926-hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu>
<https://www.nethaber.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu/1269948/>
<https://www.habersitesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu-861913h.htm>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu/68502/>
<https://haber49.net/erzurumda-hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/gencler-hep-otuz-uc-yasinda-filminde-bulustu>
<https://www.onturk.tv/erzurumda-hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi/19178/>
<https://www.diyadinnet.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyici-ile-bulustu-h342147/>
<https://www.bandirma.com.tr/bandirmada-tdv-islam-ansiklopedisini-tanitan-belgesel-buyuk- ilgi-gordu/>
<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Hep-Otuz-Uc-Yasinda-%C2%A0izleyici-ile-bulustu/171691>
<https://www.gazetepusula.net/hep-otuz-uc-yasinda-izleyici-ile-bulustu/367999/>
<https://www.mersintime.com/hep-otuz-uc-yasinda-erzurumda-izleyici-ile-bulustu>

1 Ocak'ta Filistin için Galata Köprüsünde buluşma

<https://www.ajansurfa.com/haber/22899466/1-ocakta-filistin-icin-galata-koprusunde-bulusma>
<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15706616/1-ocak-sabahi-binlerce-insan-galata-koprusune-akin-edecek>

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş Balkan ülkeleri ile Türkiye arasında STK'lerin katkısıyla oluşan kardeşlik ve dostluk ilişkisine değindi

<https://www.sanlıurfagazetesi.com/kurtulmus-balkan-ulkeleriyle-turkiye-arasindaki-iliskinin-ana-ekseni-kardeslik-ve-dostluk-iliskisidir/161653/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/tbmm-baskani-kurtulmus-balkan-ulkeleriyle-turkiye-arasindaki-iliskinin-ana-ekseni-halklar-arasindaki-kardeslik-ve-dostluk-iliskisidir/738503/>

Gençler en uzun gecede tefekkür için buluştu

https://www.palandokengazetesi.net/gencler-en-uzun-gecelerde-tefekkur-icin-bulustu_52392.html

Kahramanmaraş'tan Afrika'ya Bir Damla Hayat

<https://www.yesilafsin.com/kahramanmarastan-afrikaya-hayat-suyu>
<https://www.muftulukhaberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmaras-subesinden-afrika-ya-hayat-pinari/34617/>

TDV Kahramanmaraş'ta 62 yetim çocuğu sevindirdi

<https://www.yesilafsin.com/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-62-yetim-cocugu-sevindirdi-1>

TDV Espiye Şubesinden ihtiyaç sahiplerine yardım

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/22897549/espiye-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-yardim>

Halep'in genleri niversitelerine dnd

<https://www.haksozhaber.net/halepin-gencleri-universitelerine-dondu-184545h.htm>

Tokat'ta minik yreklerden Kış Bayramı projesine anlamlı destek

<https://www.hursozgazetesi.com/minik-yureklerden-harcliklarla-gelen-yardim-eli>
<https://www.kelkitgazetesi.com/niksarda-miniklerden-buyuk-bir-dayanisma-oykusu>
<https://www.sesimizgazetesi.com/tokatta-minik-yureklerden-harcliklarla-gelen-yardim-eli/>
<https://www.yesilniksar.com/tokatta-minik-yureklerden-buyuk-bir-adim/>
<https://www.tokathaber.com.tr/niksarda-minik-yureklerden-buyuk-dayanisma-ornegi>
<https://www.niksardanismend.com/minik-ellerden-buyuk-bir-bagis/41951/>

Balıkesirli miniklerden Halep'e anlamlı baėış

<https://www.diyanehaber.com.tr/bigadicli-miniklerden-halepli-kardeslerine-destek>

Pendik'te kitap kumbaram etkinliėi

<https://www.diyanehaber.com.tr/kitap-kumbaram-etkinligi>

Ordu nyede'den Suriye'deki ihtiya sahipleri iin "Kardeřlik Sınır Tanımaz" yardım etkinliėi

https://oneyflashfm.com/haber/unyede_kardeslik_sinir_tanimaz_yardim_kampanyasi_basladi-2016.html

TDV Balıkesir'de yetimleri sevindirdi

<https://gazetekspres.com/gundem/tdv-balikesirde-yetimleri-sevindirdi.html>

Konya'da uluslararası ėrencilerin sorunları masaya yatırıldı

<https://www.saraymedya.com/uluslararasi-ogrencileri-sorunlari-masaya-yatirildi-181643.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	24.12.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	25.12.2024	06:48:12	TRT HABER	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA' VİZYONDA	HABERLER	00:01:54
3	25.12.2024	04:48:14	TRT HABER	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA' BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ	HABERLER	00:01:53